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LEGO 75405 STAR WARS Krążownik
typu Home One

Cena 195,30 zł

Numer katalogowy 5702017817576

Kod producenta 5702017817576

Opis produktu

LEGO 75405 STAR WARS Krążownik typu Home One

Przywołaj wspomnienia z filmu Gwiezdne Wojny: Powrót Jedi, budując pierwszy
w historii model Krążownika typu Home One LEGO® Star Wars™ (75405), którym
dowodził admirał Ackbar w bitwie o Endor. Ten zestaw, który świetnie sprawdzi się
jako prezent dla dorosłych fanów Gwiezdnych Wojen, zapewni satysfakcjonujący

projekt. Odtwórz realistyczne detale flagowej fregaty Rebeliantów i ustaw ją
na podstawce z tabliczką z napisem. Boczną część można odczepić, aby zobaczyć
szczegółowe wnętrze. Zestaw zawiera również małą, zbudowaną z klocków fregatę

eskortową Nebulon-B, która może „lecieć” obok krążownika Home One. Ten
kolekcjonerski zestaw do zbudowania i ozdoby należy do kolekcji średniej wielkości
statków kosmicznych LEGO Star Wars. Będzie się świetnie prezentować jako ozdoba

w każdym domu miłośników Gwiezdnych Wojen. Poszerz swoje możliwości
kreatywnego budowania dzięki aplikacji LEGO Builder, która umożliwia powiększanie

i obracanie cyfrowej wersji 3D tego modelu podczas budowania — i nie tylko.

Zestaw ze statkiem kosmicznym — wyobraź sobie życie z Kalamarianami
na pokładzie znanego z filmu Gwiezdne Wojny: Powrót Jedi krążownika Home One

dzięki jego pierwszej w historii replice z klocków LEGO®

Zestaw kolekcjonerski do zbudowania i ozdoby — odtwórz dobrze znane elementy
fregaty dowodzonej przez admirała Ackbara podczas bitwy o Endor i odczep boczną

część, aby zajrzeć do szczegółowego wnętrza

Stwórz ozdobę rodem z Gwiezdnych Wojen — zaprezentuj swoje dzieło
na podstawce z tabliczką i użyj przezroczystego elementu, aby przymocować

zbudowaną z klocków fregatę eskortową Nebulon-B

Część kolekcji statków kosmicznych LEGO® Star Wars™ — ten pojazd należy do
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serii kolekcjonerskich statków kosmicznych z Gwiezdnych Wojen do zbudowania
w średniej skali

Kreatywny prezent dla dorosłych fanów Gwiezdnych Wojen — spraw sobie prezent
lub podaruj ten zestaw LEGO® dla dorosłych znajomemu miłośnikowi Gwiezdnych

Wojen

Pomoc w budowaniu — ciesz się intuicyjną aplikacją LEGO® Builder, w której
możesz oglądać cyfrową wersję 3D modelu podczas budowania, śledzić postępy

i zapisywać zestawy

Z odległej galaktyki prosto w Twoje ręce — zestawy LEGO® Star Wars™ dla
dorosłych przeznaczone są dla hobbystów takich jak Ty, którzy doceniają

odprężające zajęcia

Wymiary — statek kosmiczny LEGO® w tym 559-elementowym zestawie ma 14 cm
wysokości, 33 cm długości i 14 cm szerokości
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